

РЕСПУБЛИКА КРЫМ НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

35-я сессия 2 - го созыва

РЕШЕНИЕ № 35/3

9 июня 2023 года

с. Жемчужина

O внесении изменений решение Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 10 декабря 2019 года № 2/6 «Об образовании Жемчужинского постоянных комиссий совета Нижнегорского района сельского Республики Крым второго созыва»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Регламентом Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 28.11.2019 № 56/3, в связи с заявлением депутата Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым 2-го созыва Бондарь В.С., Жемчужинский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 10 декабря 2019 года № 2/6 «Об образовании постоянных комиссий Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым второго созыв (далее решение) следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
- «3. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, межнациональных отношений, кадровой, информационной политики и местному самоуправлению в следующем составе:

Председатель: – Скороход Надежда Анатольевнга; Члены комиссии:— Скороход Надежда Анатольевнга; Гриднев Сергей Владимирович;

Бондарь Владимир Сергеевич.

- 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (піјпо.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Жемчужинский сельский совет», а также на информационном стенде Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2 и в сетевом издании «Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» в сети Интернет (http://жемчужинское-сп.рф).
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского сельского совета - глава администрации Жемчужинского сельского поселения

С.И.Чупиков